REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit
Nr. #52 _prot. Shkodér, mé<L£.2 2022
VENDIM

Nr. SF , daté Zfo2 2022

“PER MIRATIMIN E SHPENZIMEVEPER AKTIVITETIN SHKENCOR
TE 7 MARSIT ”

Né& mbéshtetje t& Ligjit t&¢ AL me nr.80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe
kérkimin shkencor n& Institucionet e Arsimit t& Lart& n& Republikén e Shqipérisé”, neni 38,
pika 1, germa G, ligji nr.9936 date 26.06.2008”Per menaxhimin e Sistemit buxhetor ne
rebupliken e shqipeerise”(I ndryshuar)te ligjit nr.10296 date 12.02.2010”Per menaxhimin
financiar dhe kontrollin(I ndryshuar), VKM nr.75 date 12.02.2018 “Per miratimun ¢ modelit te
financimit te institucionit publik te AL dhe kerkimit shkencor”dhe me senatit akademik nr.51
daté 24.06.2022 Bordi i Administrimit

Vendosi:

¢ Miratimin e shpenzimeve per aktiviteti shkencotr te 7 Marsit te Universitetit te
shkodres me shume 167 000 leke pa TVSH dhe me 200 400leke me TVSH.
Ngarkohet Administratori i USH-s€ p&r zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.




